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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86916003B

2. Data e Regjistrimit 16/07/2018
3. Emri i Subjektit GUESTFIX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rruga 
Qemal Draçini, zona kadastrale 8592, nr pasurie 420 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Programim softe kompjuterike, web host, web desing, 

operator sherbimite dhenash dhe ruajtjen e tyre per takime 
me shitesa, ndertim rrjeti networku, Dizenjim, implementim, 
konsulence e sistemeve teteknologjise se informacionit dhe 
mirembajtja e tyre. Import- eksport pajisje dhe aksesore te 
sistemeve te teknologjise senformacionit. Import - eksport 
programe kompjuterike(software). Sherbime te ndryshme ne 
favor te shoqerive te ndryshme.
Erih Vorfa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2018                Deri: 13/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErihVorfa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GUESTFIX
Telefon: 0692250180  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-862909-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294115-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
GUESTFIX.xlsx
GUESTFIX.xlsx
GUESTFIX SH.P.K.pdf
GUESTFIX VA 2018.pdf

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383864-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.10.2019, per Pezullimin e 
Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564739-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Viti 2019 - GUESTFIX SHPK.pdf
Vendim i Asamblese Guestfix Shpk  Dt.28.07.2020 - Miratimin e Pasqyrave Financiare 
Viti 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809B1DFC-BC4D-49FF-851C-F2162AE29AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6CCE12-8E47-4453-910D-EDA203C99D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B768359-4AAB-40A2-A1C3-E0A6C1B9CD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1958E917-E4D3-4EC3-810C-5D4BB88F74C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AA8853-7F82-48AF-B92F-FE4546E915FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7CACC1-409D-4805-86FC-C3B656E6E7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1FA0F3-C252-4D83-89B0-8305A6A6ED53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F43A7B-124B-49B6-B3AA-66ADC49BC560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F43A7B-124B-49B6-B3AA-66ADC49BC560
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Pasqyra e Performances sipas natyres GUESTFIX SHPK Viti 2019.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar GUESTFIX SHPK Viti 2019.xlsx

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639952D1-93E0-4DC3-BECC-9FFAF9B3FF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36046109-0AC4-4359-83B3-94325889DB19

